
11 nových trolejbusů pro České Budějovice
dodá opět Škoda Electric
14.11 2017 16:52, Redakce, Nezařazené

Další úspěšný tendr má za sebou Škoda Electric. Do Českých Budějovic dodá celkem 11 kloubových
trolejbusů Škoda 27 Tr s karoserií od polského Solarisu. Celková hodnota zakázky by měla být více
než 180 mil. Kč.

Použity budou poprvé pro českého zákazníka karoserie v provedení Nového Trollina. Ty byly
prozatím dodány jen DP ve slovenské Žilině. Ve výbavě nebude chybět klimatizace salónu cestujících,
anebo trakční baterie, určené pro provoz na úsecích mimo trolejové vedení, a to až na vzdálenost 10
km. Záruka na trakční baterie je 7 let.

Kromě jedenácti trolejbusů si již v září 2017 objednal českobudějovický DP u Škody Electric také 11
elektrobusů Škoda 29 BB, které bude poprvé postaveny na platformě modelu Urbino 8,6 LE.

Libor Hinčica za využití TZ Škoda Electric

Url: 11 nových trolejbusů pro České Budějovice dodá opět Škoda Electric

https://www.cs-dopravak.cz/2017-11-14-11-novch-trolejbus-pro-esk-budjovice-dod-opt-koda-electric/

